
a-net Liberec s.r.o., Hradební 654/32, 460 06 Liberec 
IČ: 28687965 DIČ: CZ28687965 
Číslo účtu: 3908931001/5500 
www.anetliberec.cz 
Tel. 484800300 
 
 

 

 

Podmínky pro využití akce Slevový kupón/poukaz: 

 Pro konkrétní přípojku lze využít slevový kupón/poukaz pouze jednou. 
 Slevové akce nelze kombinovat. Výjimkou je sleva na internetovou  TV a sleva na internet. 

Tyto dva kupóny/poukazy lze uplatnit společně. 
 Slevový kupón/poukaz není přenosný - je platný pouze na konkrétních adresách, kde byl 

nabídnut společností a-net Liberec s.r.o. 
 Slevový kupón/poukaz lze uplatnit osobně v zákaznickém centru a-net Liberec na adrese 

Hradební 654, Liberec nebo telefonicky při objednání instalace přípojky (v tomto případě 
kontrolu kupónu/poukazu provede technik až při instalaci přípojky).    

 Slevové kupóny/poukazy nemohou být propláceny v hotovosti, jejich hodnotu lze čerpat 
pouze využíváním služeb poskytovaných společností a-net Liberec s.r.o. 

 Akce je platná do 31.12.2024 
 

 

 

 


